PREFEITURA DE OURO PRETO
Praça  Barb()  do Rio Branco, 12 - Pilar
Ouro Preto/MG - 35400-000
(31) 3559-3200

• PRaFEIT...V.WPE (,),V.R0

,•••••••• •"-,.1;••• 	 • ••• ',•••••• 4- ' 	", • 	 ' '

OFÍCIO 000843/2022

Ouro Preto, 8 de abril de 2022

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Luiz Gonzaga
Presidente da Câmara Municipal
Ouro Preto - MG

Resposta ao Requerimento 228/21

Excelentíssimo Senhor,

Informamos que esta demanda foi encaminhada para Secretaria de Meio
Ambiente e a poda das arvores na referida rua foi incluída no cronograma de serviços.

Sem mais para o  momenta,  renovo votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

YLlri Borges Assunção
Secretário Municipal de Governo

Câmara  Municipal de Ouro Preto
Protocolo

N°   SaI k
Corresponuencia Recebida
Em   20

Ass.  veRn  Hs  e 	Min

rittps://grp.ouropreto.mg.gov.br/GRPihome/pdfigresenters/commons/uirdocurnento/docJmento-editif4d808f28bbb4-805950c6dOlb28990d9

	Page 1